ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 572 ОТ 02.03.2018 г.
О создании комиссии в связи с подготовкой проекта внесения изменений в Генеральный план города Коврова в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации
 В соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях определения при подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план города Коврова местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования г. Ковров, постановляю:
 1. Создать комиссию в целях определения при подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план города Коврова местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов, и утвердить её состав согласно приложению.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
 Глава города А.В. Зотов

Приложение к постановлению

администрации г. Коврова

от 02.03.2018 № 572
Состав
комиссии в целях определения при подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план города Коврова местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества,
на которые возникли права граждан и юридических лиц,
в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов.

 Председатель комиссии: Морозов Юрий Алексеевич - первый заместитель главы администрации города Коврова по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.
 Заместитель председателя комиссии: Григоров Александр Евгеньевич - начальник управления строительства и архитектуры администрации города Коврова, главный архитектор.
 Секретарь комиссии: Лопатина Ольга Николаевна - заместитель начальника управления строительства и архитектуры администрации города Коврова.
 Члены комиссии:
Золин Дмитрий Михайлович - директор Департамента строительства и архитектуры администрации Владимирской области;

Балеева Наталья Вячеславовна - главный архитектор Департамента строительства и архитектуры администрации Владимирской области;

Ларина Людмила Сергеевна - заместитель руководителя Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области;
Малышев Евгений Вячеславович - заместитель начальника Департамента лесного хозяйства по Центральному Федеральному округу;

Аношина Ольга Викторовна - заведующий отделом государственного лесного реестра, экспертизы и лесовосстановления Департамента лесного хозяйства Администрации Владимирской области;

Демидов Виктор Васильевич - председатель комиссии по экономическому развитию и поддержке предпринимательства Общественной палаты Владимирской области;
Линькова Любовь Владимировна – начальник мастерской градостроительства ГУП «Владимиргражданпроект»;
Хапалов Сергей Рудольфович – начальник управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации города Коврова.